
 

 

 

平成27年8月吉日 

お客様各位 

 

エム・シー・メディカル株式会社 

日本メディカルネクスト株式会社 

 

 

エイトリアムエイトリアムエイトリアムエイトリアム社製社製社製社製プロループプロループプロループプロループメッシュメッシュメッシュメッシュプラグプラグプラグプラグのののの販売に関する販売に関する販売に関する販売に関するご案内ご案内ご案内ご案内    

 

 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、エム・シー・メディカル株式会社が取扱いしております エイトリアム社製 

「プロループメッシュプラグ」の販売を、平成27年9月1日より日本メディカルネクスト 

株式会社に販売を変更させて頂きますことをご案内致します。   

 

変更する製品については別紙に記載するプロループメッシュプラグのみとなり、 

その他のエイトリアム社製「プロライトウルトラ」、「セキュアシリーズ」は 

エム・シー・メディカル株式会社が販売をして参ります。 

 

今後のお問合せにつきましては、「プロループメッシュプラグ」に関しては、日本 

メディカルネクスト株式会社の営業担当者までお問い合わせください。 

また、「プロライトウルトラ」、「セキュアシリーズ」につきましては、引き続きエム・

シー・メディカル株式会社の営業担当者までお問い合わせください。 

 

エム・シー・メディカル株式会社、日本メディカルネクスト株式会社の取扱い製品をご

愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【各社取扱製品】 

詳細につきましては、別紙をご参照ください。 

 

【変更開始日】 

平成 27 年 9 月 1 日 

 

以上 


